
ZERTIFIKAT 

Die Zertifizierungsstelle der Swiss TS Technical Services AG 
bescheinigt, dass die Firma 

Vibraplast AG 
CH-8355 Aadorf 

 

für den Geltungsbereich 

Handel, Produktion und Engineering von 
technischen Industriekomponenten 

ein Managementsystem eingeführt hat und anwendet nach: 

ISO 9001:2015  Qualitätsmanagement 

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig bis: 

08-296-010.4 
23.01.2008 
28.07.2017 
22.01.2020 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 
 

Wallisellen, 08.08.2017 
Zertifizierungsstelle 
der Swiss TS Technical Services AG 
Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, 
Mitglied des VdTÜV   

 


